ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

от 28 сентября 2015 года                          РЕШЕНИЕ № 8                                    п. Адык

Об  образовании  постоянных  депутатских комиссий Собрания  депутатов   Адыковского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия.

                      В соответствии с Уставом Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Регламентом Собрания депутатов Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

                                                    р е ш и л о :

1. Образовать следующие постоянные комиссии:
1) комиссия по бюджету, налоговой политике и законности;
2) комиссия по социальным вопросам.

2. Утвердить следующие составы постоянных комиссий:
1) комиссия по бюджету, бюджету, налоговой политике и законности:
            - Болдрушкиев Б.   - председатель комиссии;
- Усаев С.С
- Цорхаев В.Ч.

2) комиссия по социальным вопросам.
- Онгулданов П.В -  председатель комиссии;
- Бекболатов А.Т.
- Мартунов С.К.
3. Решение Собрания депутатов Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 10 от 26.04.2010 г. «Об избрании постоянных депутатских комиссий Собрания депутатов Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия» считать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                            Н. Джусубалиева